
重量税

自賠責保険料

OSS検査手数料

技術情報管理手数料

車両重量

諸費用合計

車検代行手数料

テスター検査代

9020円

※詳しい車検料金につきましては、無料にて車検見積り受け付けております。

※表に載っていない車両クラス、スズキ以外のメーカー、貨物車両の車検も受け付けております。

　表に載っていない車両クラスの料金や、その他の修理料金に関しましてはお問い合わせ下さい。

乗用1.5ｔ以下 乗用2.0ｔ以下

ﾜｺﾞﾝR、ｽﾍﾟｰｼｱ等 XBEE、ｿﾘｵ等 ｼﾞﾑﾆｰｼｴﾗ、ｴｽｸｰﾄﾞ等

4950円

38110～41910円 43220～58420円 48220～71020円 53220～83620円

400円

17650円

10000～25200円 15000～37800円 20000～50400円5000～8800円

ﾗﾝﾃﾞｨ等

軽自動車 乗用1.0ｔ以下

※重量税はエコカー、エコカー以外、13年経過、18年経過で金額が変わります。

61760～65560円

車検基本整備料金 19250円 22550円

70170～85370円 75170～97970円 80170～110570円

保安基準確認検査料 4400円

17540円

1200円

車検料金表

車両クラス

（車種例）
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・車検ご予約の方 車検時エンジンオイル交換無料！

・車検 引取り・納車無料！

・代車無料にて貸し出し！

整
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代

内

訳

車検料金合計

当店は

＜スズキ純正部品推奨店＞

＜スズキ純正オイル取扱店＞

＜スズキ車両診断機設置店＞

です！


